TRANSFERENCIA MOTORIZADA MGQ1-63M/4P 63A

Codigo AEA: 1920124

Caddigo Fab.

Descripcion.

Corriente Nominal, ith (A)
Tensién de Aislacion Nominal, Ui (V)

Tension asignada de resistencia al
impulso, Uimp (KV)

Tension de trabajo nominal, Ue (VCA)
Corriente de trabajo nominal, le (A)
Capacidad de conexion nominal

Icu (Ka)

Tension de control (VCA)

Peso (9)

MGQ1-63M/4P 63A

TRANSFERENCIA MOTORIZADA MGQ1-
63M/4P 63A

63

690

400
63

6xle

220

3400



