



## TRANSFERENCIA MOTORIZADA MGQ1-63M/4P 63A

Código AEA: 1920124	
Código Fab.	MGQ1-63M/4P 63A
Descripción.	TRANSFERENCIA MOTORIZADA MGQ1- 63M/4P 63A
Corriente Nominal, ith (A)	63
Tensión de Aislación Nominal, Ui (V)	690
Tensión asignada de resistencia al impulso, Uimp (KV)	8
Tensión de trabajo nominal, Ue (VCA)	400
Corriente de trabajo nominal, le (A)	63
Capacidad de conexión nominal	6xle
Icu (Ka)	8
Tensión de control (VCA)	220
Peso (g)	3400